VORSPEISEN & SALATE

TATAR VOM BIO RIND VSP CHF
ROTWEINZWIEBELN / WACHTELEI / CIABATTA HSP CHF

GEMISCHTER BLATTSALAT “ALTENBACH” ()

RADIESCHEN / AVOCADO / NUSSE / GEWURZBIRNEN CHF
GEMISCHTER BLATTSALAT ) CHF
+ GEBRATENE POULETBRUST CHF
+ GEBRATENE BLACK TIGER GARNELE / STUCK CHF

SUPPEN & WARME VORSPEISEN

TAFELSPITZ BOUILLON CHF
FLADLE/SCHNITTLAUCH

KURBISCREMESUPPE ) CHF
RAHM / KURBISKERNOL

KOREAN FRIED TOFU & ) CHF

KURBISCHUTNEY / RADIESCHEN / SPROSSEN

FUR INFORMATIONEN ZU ALLERGENEN IN DEN EINZELNEN GERICHTEN,
WENDEN SIE SICH BITTE AN UNSERE MITARBEITER.

27.50
39.50

17.50

9.50

16.50
7.50

13.50

16.50

25.00



HAUPTSPEISEN

WIENERSCHNITZEL VOM KALB
PETERSILIENKARTOFFELN / PREISELBEEREN CHF 44.00
KL. PORT. CHF 29.50

KASESPATZLE CHF 29.50
ROSTZWIEBELN / SCHNITTLAUCH KL. PORT. CHF 24.50
+ APFELMUS CHF 4.50

KALBSBUTTERSCHNITZEL
KARTOFFELSTAMPF / ROSTZWIEBELN / KAROTTEN GEMUSE CHF 44.00
KL. PORT. CHF 29.50
BEEF BURGER
GRUYERE / BACONMARMELADE / POMMES FRITES
SINGLE 160G CHF 32.50
DOUBLE 320G CHF 42.50
FILETSTEAK (IRL)
PORTWEINJUS 100G CHF 29.00
200G CHF 54.00

MITTELSTUCK VOM LACHS (NOR)

PASTINAKEN / ROSTKAROTTEN CREME / MANDELGEBACK CHF 42.00
BEILAGEN )

POMMES FRITES

BUTTERSPATZLE

PETERSILIENKARTOFFELN

GEMISCHTER BLATTSALAT PRO BEILAGE CHF 9.50

SAISONALES GEMUSE

TRUFFEL POMMES PRO BEILAGE CHF 10.50

HERKUNFT:
WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN VERWENDEN WIR SCHWEIZER FLEISCH

FUR INFORMATIONEN ZU ALLERGENEN IN DEN EINZELNEN GERICHTEN,
WENDEN SIE SICH BITTE AN UNSERE MITARBEITER.



