VORSPEISEN & SALATE

TATAR VOM BIO RIND		VSP	CHF	27.50
ROTWEINZWIEBELN / WACHTELEI / CIABATTA		HSP	CHF	39.50
GEMISCHTER BLATTSALAT "ALTENBACH"	\mathbf{W}			
RADIESCHEN / AVOCADO / NÜSSE / GEWÜRZBIRNEN			CHF	17.50
	_			
GEMISCHTER BLATTSALAT	\mathbf{W}		CHF	9.50
+ GEBRATENE POULETBRUST			CHF	16.50
+ GEBRATENE BLACK TIGER GARNELE / STÜCK			CHF	7.50

SUPPEN & WARME VORSPEISEN

TAFELSPITZ BOUILLON FLÄDLE / SCHNITTLAUCH		CHF	13.50
KÜRBISCREMESUPPE RAHM / KÜRBISKERNÖL	V	CHF	16.50
KOREAN FRIED TOFU KÜRBISCHUTNEY / RADIESCHEN / SPROSSEN	\bigcirc	СНБ	25.00

HAUPTSPEISEN

SAISONALES GEMÜSE

TRÜFFEL POMMES

WIENERSCHNITZEL VO	M KALB			
PETERSILIENKARTOFFELN / PREISELBEEREN			CHF	44.00
		KL. PORT.	CHF	29.50
KÄSESPÄTZLE			CHF	29.50
RÖSTZWIEBELN / SCHNITTI	LAUCH	KL. PORT.	CHF	24.50
		+ APFELMUS	CHF	4.50
KALBSBUTTERSCHNITZE	EL.			
KARTOFFELSTAMPF / RÖST	KARTOFFELSTAMPF / RÖSTZWIEBELN / KAROTTEN GEMÜSE		CHF	44.00
		KL. PORT.	CHF	29.50
BEEF BURGER				
GRUYÈRE / BACONMARMEL	ADE / POMMES FRITES			
	SINGLE	160G	CHF	32.50
	DOUBLE	320G	CHF	42.50
FILETSTEAK	(IRL)			
PORTWEINJUS		100G	CHF	29.00
		200G	CHF	54.00
MITTELSTÜCK VOM LA	CHS (NOR)			
PASTINAKEN / RÖSTKAROT		EBÄCK	CHF	42.00
EILAGEN		V		
POMMES FRITES				
BUTTERSPÄTZLE				
PETERSILIENKARTOFFELN	BB 0 B =	4.CF	au e	0.50
GEMISCHTER BLATTSALAT	PRO BEIL	A <i>GE</i>	CHF	9.50

HERKUNFT:

WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN VERWENDEN WIR SCHWEIZER FLEISCH

PRO BEILAGE

CHF 10.50